[image: edited]

 Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Ханты-Мансийск
Администрация города Ханты-Мансийска
ПРОТОКОЛ № 3
Координационного совета
 по развитию малого и среднего предпринимательства
при Главе Администрации города Ханты-Мансийска

г. Ханты-Мансийск								                 12.05.2015
17-00 ч.
	Председательствовал:

	Новикова
Наталья Сергеевна
	-
	Заместитель председателя Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Козлова
Ольга Александровна

	-
	И.о. начальника управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Горбунова
Светлана Васильевна

Журавлевская
Нина Трофимовна

	-

-
	Директор ООО «Креатив»

Руководитель группы дневного пребывания детей «Антошка-2»

	Здоров
Артем Леонидович

	-
	Директор ООО «Грандфото»

	Колупаев
Сергей Иванович

Кушникова
Татьяна Алексеевна

-

-

Индивидуальный предприниматель

Старший управляющий партнер консалтинговой группы компаний «А+»

	Малюгин
Владислав Леонидович

-

Генеральный директор ООО «Спектр»

	Маслакова
Елена Анатольевна

	-
	Генеральный директор ООО «Фермерское хозяйство ОМК»

	Максимчук
Петр Александрович

Пермяков
Вадим Александрович

-

-

Представитель ООО «ИнТехСистем»

Генеральный директор «Автореал-Югра»

	Представители организаций
инфраструктуры поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства:

	Шелест
Инна Владимировна             -   Представитель аппарата по защите прав                                                                                                                        предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Кузьмина                -  Заместитель генерального директора по финансовой  Александровна                         поддержке Фонда поддержки предпринимательства Югры
Приглашенные:

	Мальцев
Евгений Владимирович

	-

	Заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	Снисаренко
Ирина Валентиновна

Фатеева
Ирина Владимировна
	-

-
	И.о. директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

Начальник управления потребительского рынка и защите прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

Повестка дня:

1.	Рассмотрение планируемых изменений в налоговое законодательство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
(Дунаевская Н.А., Снисаренко И.В., Козлова О.А.)

Решили:
2.	Рассмотрение вопроса о целесообразности введения торгового сбора на территории города Ханты-Мансийска.
(Дунаевская Н.А., Козлова О.А., Снисаренко И.В., Фатеева И.В.)

Решили:

3.	Разное.
(Дунаевская Н.А., Касьянов С.П., Доронин В.П.)
Решили:
3.1.	Принять информацию к сведению.

Заместитель председателя
Координационного совета					   	                    Н.С.Новикова

За секретаря		                                                                                          М.И. Губатых

image1.jpeg